[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН                           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                            «ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО                           ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ №130
16 сентября 2016 года                                                                                      с. Первомайское
Об утверждении реестра

должностей муниципальной

службы в Первомайском

сельском поселении
На основании решения Собрания депутатов Первомайского сельского поселения  от 16.09.2016 №128 «Об утверждении структуры администрации Первомайского сельского поселения», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1.Утвердить реестр должностей муниципальной службы Первомайского сельского поселения (приложение).

2.Настоящее решение вступает в силу с даты назначения главы Администрации Первомайского сельского поселения, назначаемого по контракту.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по мандатам и регламенту; по бюджету, налогам,                       социально-экономическому развитию и реформам.

Глава Первомайского

сельского поселения                                                                 В.Ф. Шептухин
Приложение к решению
Собрания депутатов Первомайского

сельского поселения

от 16.09.2016 № 130
РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АППАРАТЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       Высшая группа должностей
Глава  Администрации Первомайского сельского поселения, назначаемый по контракту

      Ведущая  группа должностей
Начальник сектора
      Старшая группа должностей
Главный  специалист

      Младшая группа должностей
Специалист 1 категории

Специалист